
ZARZĄDZENIE NR 12/F/2008 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 22 września 2008 r. 
 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2008 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami), Uchwały Nr XII/62/2007 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia     
27 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2008 z 
późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 
854 rozdz.85415 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gminy 2.968,00
 
 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 
400 
801 

rozdz.40002 
rozdz.80146 

§ 4210 
§ 4300 

zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

3.000,00
600,00

 
 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 
400 
801 
854 

rozdz.40002 
rozdz.80146 
rozdz.85415 

§ 4270 
§ 4410 
§ 3260 

zakup usług remontowych 
podróże służbowe krajowe 
inne formy pomocy dla uczniów 

3.000,00
600,00

2.968,00
 
 
Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

7.786.887,89
8.807.364,89

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 

 1



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 
• 85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci 

rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę w klasach     
I – III Szkoły podstawowej – zgodnie z Uchwałą Rady Ministrów Nr 152/2008 
z dnia 5 sierpnia 2008 r. w sprawie Rządowego programu pomocy uczniom w 
2008 r. „Dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających 
obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne, naukę w klasach I – III 
szkoły podstawowej – wyprawka szkolna” (pismo Wojewody Dolnośląskiego 
Nr KO-WO-0341/41C/2008 z dnia 10.09.2008 r.) 

        2.  zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 
• 40002 zmniejszono wydatki na zakup materiałów § 4210 a zwiększono na 

wykonanie usługi remontowej w § 4270 (planowano zakup materiałów na 
wymianę zasuw na sieci magistralnej i rozdzielczej wykonana będzie usługa 
remontowa) 

• 80146 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych (mniejsze wydatki na 
szkolenie nauczycieli i Rady Pedagogicznej) a zwiększono wydatki na 
podróże służbowe krajowe – wyjazdy na szkolenia – (pismo Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Jordanowie Śl. nr L. dz. 148/08 z dnia 17.09.2008 r.) 

 
 
 

 2


